
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA
Edital:  40/22.  Processo  Administrativo:  809/22.  Oferta  de  Compra  nº
853600801002022OC00017. Pregão Eletrônico: 25/22. Objeto: contratação de seguro de
acidentes pessoais para servidores. Fica designada nova data para a Sessão Pública do
Pregão Eletrônico nº  25/22, a ser realizada às 09:00 horas do dia 30 de maio de 2022.
Pirassununga, 18 de maio de 2022. Rafaela C. Machnosck Martins – Pregoeira.


